
Uchwała  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krobi  

z dnia 22 października 2014r.  

 

w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 oraz § 2 – 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Krobi uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 9 do przeprowadzenia 

na obszarze gminy Krobia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. w składach określonych w załącznikach od 

nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały.   

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości                     

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krobi 

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.   

3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 

siedzibach.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

    Miejskiej Komisji Wyborczej w Krobi 

             

 / - / Beata Maria Tomyślak   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                         
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 1                                                                              

W KROBI 

Pl. Tadeusza Kościuszki nr 3 

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Halina Maria Wenderska 

Krobia 

KWW Lecha Bema 

2. Michał Nikodem Hajduk 

Krobia 

KWW Teresy Kamińskiej 

3. Maria Borowska  

Krobia 

KWW Elżbiety Dopierały  

4. Aurelia Cecylia Sikorska 

Krobia 

Komitet Wyborczy PSL 

5. Marcin Krzyżostaniak  

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

6. Paweł Andrzej Ryglowski 

Krobia 

KW Platforma Obywatelska RP 

7.  Krystyna Teresa Cebulska 

Krobia 

KWW Nasza Ziemia 

8. Jagoda Kołak 

Stara Krobia 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

9. Renata Maria Marciniak 

Krobia 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 2                                                                                                        
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 2                                                                          

W KROBI 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr 27  

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Honorata Urbaniak  

Pudliszki 

KWW Ireneusza Jóźwiaka  

2. Elżbieta Urszula Tatarek  

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Paulina Maria Pawlak  

Krobia 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Krzysztof Stanisław Wasiak 

Krobia 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Mateusz Kaczmarek 

Krobia 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Natalia Madej 

Potarzyca 

KW Samoobrona 

7. Mateusz Cebulski 

Krobia 

KWW Nasza Ziemia 

8. Dariusz Mateusz Sobierajski 

Stara Krobia 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

9. Janusz Jacek Tomyślak  

Krobia 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       
Załącznik nr 3                                                                                                        
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

        

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3                                                                          

W KROBI 

ul. prof. Józefa Zwierzyckiego nr 1 

 
                                                                     Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Marlena Katarzyna Stróżyk 

Sułkowice 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Łukasz Stanisław Duda  

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Maria Pawlak 

Krobia 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Kornelia Elżbieta Ryglowska 

Krobia 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ewa Kordus 

Potarzyca 

KW Samoobrona 

6. Arkadiusz Walenty Sabat 

Krobia 

KWW Nasza Ziemia 

7. Katarzyna Joanna Kajdrys 

Krobia 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

8. Krzysztof Markowski 

Krobia 

KWW Gmina Krobia - Nasza 

Wspólna Sprawa! 

9. Danuta Krystyna Wasiak 

Krobia 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4                                                                                                         
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4                                                                         

W   PUDLISZKACH 

ul. Szkolna nr 20 

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Magdalena Elżbieta Polowczyk 

Krobia 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Maria Gabriela Kabała  

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Filip Kolibabka 

Gogolewo 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marta Ewa Łasicka  

Pudliszki 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Maciej Kubas 

Karzec 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Paweł Kubeczka  

Pudliszki 

KWW Nasza Ziemia 

7. Romana Smektała 

Pijanowice 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

8. Anna Krajka 

Żychlewo 

KWW Krzysztofa Perdona 

9. Katarzyna Kubiak 

Pudliszki 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5                                                                                                         
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 
                                                                                        

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5                                                                         

W   CHWAŁKOWIE 

Chwałkowo nr 71 

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Anna Magdalena Rolnik 

Chwałkowo 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Magdalena Agnieszka Nowacka 

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Walenty Mikołajczak 

Niepart 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Estera Maria Wasiak 

Krobia 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Krzysztofa Szarszewska  

Krobia 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Kamila Junkert 

Chwałkowo  

KWW Nasza Ziemia 

7. Marta Gano 

Żychlewo 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

8. Beata Sikorska 

Krobia 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   
 Załącznik nr 6                                                                                                         
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 

 

     

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 6                                                                          

W   STAREJ  KROBI 

Stara Krobia nr 71 
                                                                                                

Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Kamil Zenon Sikora  

Stara Krobia 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Anna Pawlak 

Pudliszki 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Magdalena Pawlak  

Domachowo 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Joanna Maria Biernat 

Domachowo 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Daria Sikora 

Żychlewo 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Jakub Sikorski 

Krobia 

KWW Nasza Ziemia 

7. Weronika Sobierajska 

Stara Krobia 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

8. Cecylia Gabriela Gaszek 

Stara Krobia 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 
                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7                                                                                                        
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 7                                                                         

W   NIEPARCIE 

Niepart nr 45 

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Adam Dariusz Starosta  

Krobia 

KWW Gogolewa i Niepartu   

2. Katarzyna Maria Chlebowska 

Gogolewo 

Komitet Wyborczy PSL 

3. Alicja Walentyna Nowacka 

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

4. Mieczysław Androwiak  

Niepart 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Filip Jankowiak  

Krobia 

KW Platforma Obywatelska RP 

6. Anna Szulc 

Potarzyca 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

7. Katarzyna Czapula 

Potarzyca 

KWW Nasza Ziemia 

8. Marcin Maćkowiak 

Niepart 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

9. Małgorzata Balcerek 

Niepart 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  

Załącznik nr 8                                                                                                      
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

          

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 8                                                                         

W   CIOŁKOWIE 

Ciołkowo nr 20 

                                                  
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Olga Zofia Pierzchlewicz 

Kuczyna 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Wiesław Antoni Giszczyński 

Krobia 

KKW SLD Lewica Razem 

3. Joanna Urszula Piotrowiak 

Kuczynka 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Paulina Łapawa 

Ciołkowo 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Anna Dykier 

Pudliszki 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Edyta Wolsztyniak 

Ziemlin 

KWW Nasza Ziemia 

7. Łukasz Smektała 

Żychlewo 

KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin - Mikke 

8. Joanna Murawska 

Kuczyna 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

      
 

 



Załącznik nr 9                                                                                                        
do uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Krobi  

                                                                                              z dnia 22 października 2014r. 

. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 9                                                                         

W   CHUMIĘTKACH 

Chumiętki nr 22 

 
Lp. Imię (imiona), nazwisko, 

adres   

Wskazanie podmiotu,  który 

zgłosił kandydata  
1. Renata Elżbieta Guderska 

Krobia 

Komitet Wyborczy PSL 

2. Marcin Stanisław Tomyślak 

Krobia  

KKW SLD Lewica Razem 

3. Natalia Piotrowiak  

Kuczynka 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Maria Krajka 

Żychlewo 

KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ewa Kaczmarek 

Krobia 

KWW SKW Samorządowa 

Koalicja Współpracy 

6. Mirosława Maria Formanowska 

Pudliszki 

Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 


